证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2020-065

东珠生态环保股份有限公司

关于项目预中标公示的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）所属联合体近期参与了赣

州市章贡区乡村旅游建设项目水西乡村旅游建设-和乐生态旅游、美丽乡村建设

及东江源大道（章贡区段）基础提升项目（EPC）（以下简称“章贡区乡村旅游

建 设 项 目 ” ） 的 投 标 ， 根 据 江 西 省 公 共 资 源 交 易 网 网 站

（https://ggzy.jiangxi.gov.cn）2020年 9 月 7日发布的中标候选人公示，公

司所属联合体预中标章贡区乡村旅游建设项目。

现将相关项目情况提示如下：

一、预中标项目的主要情况

1、项目名称：赣州市章贡区乡村旅游建设项目水西乡村旅游建设-和乐生态

旅游、美丽乡村建设及东江源大道（章贡区段）基础提升项目（EPC）

2、招标人：赣州市章贡区文化旅游发展集团有限公司。

3、第一中标候选人：东珠生态环保股份有限公司、东珠生态科技（江西）

有限公司、中南建筑设计院股份有限公司。

4、项目概况：

（1）工程地址：赣州市章贡区。

（2）项目投资：项目总投资约 31,900万元，建安工程费及设计费约 28,136

万元，其中：和乐生态旅游基础设施提升约 19,758 万元，美丽乡村建设约 6,168

万元，东江源大道（章贡区段）基础设施提升改造工程约 2,010万元。

（3）工程概况：赣州市章贡区乡村旅游建设项目水西乡村旅游建设-和乐生

态旅游、美丽乡村建设及东江源大道（章贡区段）基础提升项目，包括和乐生态

旅游基础设施提升、美丽乡村建设、东江源大道（章贡区段）基础设施提升改造

工程等三个子项目，其中：①和乐生态旅游基础设施提升主要包括 A区、B区及

周边景观区域改造，改造区域占地面积约 50 万平方米，建筑外立面改造，景观

公园占地面积约 15 平方米，新建社区用房；②美丽乡村建设主要包括凌源村、

上禾村、永安村、 窑背村、乡村振兴带—旅游公路等区域，景观公园建 设，沿

道景观占地面积约 15 万平方米；③东江源大道（章贡区段）基础设施提升改造

工程对应105国道改线与东江源大道平交口段至石甫村牌坊段内5个节点的提升

改造，改造区域占地面积约 25万平方米。

（4）具体建设内容：①和乐社区及周边的建筑外立面、店招、雨污管网改

造、邻里中心、亮化、园林景观、智能化设施、监控（如有）及其他配套设施；

②凌源村、上禾村、永安村、 窑背村、乡村振兴带—旅游公路等区域的道路沿

线景观提升、现有水泥路的改造提升、建筑外立面 改造、九井十八厅改造及周

边环境整治、三阳山游步道、定点增设自行车驿站等公共服务设施等旅游基础设

施提升；③105国道改线 东江源大道平交口段至石甫村牌坊段内 5个节点的的

绿化景观提升。

（5）中标工期：①设计工期共计 60日历天，其中规划方案整合工期 20日

历天；初步设计工期(含概算)15日历天；施工图设计工期 25日历天；②施工工

期共计 300日历天。其中：和乐社区 A区、B 区临街的建筑外立面及店招改造、

东江源大道（和枫溪路-金华路）东侧景观工程、冶金北路（东江源大道-金林路）

改造提升工程必须在 2020年 12月 31日前完成。

5、公示媒体：江西省公共资源交易网网站。

二、联合体对方概况及协议主要内容

（一）联合体对方概况

东珠生态科技（江西）有限公司成立于 2019 年，注册资本 10,000 万元，为

公司的全资子公司。该公司业务范围为生态环境保护技术的研发；生态环境治理

服务、技术咨询；生态湿地开发修复与保护；水环境生态治理；水土保持及保护；

园林绿化工程、园林古建筑工程、市政公用工程、水利水电工程、城市及道路照

明工程（不含电力设施承装、承修、承试）、环保工程、矿山修复工程的施工；

风景园林工程设计；绿化养护服务；花卉苗木的研发、销售（不含种苗）；建筑

材料、园林机械设备、体育用品、日用品、电子产品、计算机软件及辅助设备、

工艺品（不含文物）、玩具、文具用品销售。（依法须经批准的项目,经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

中南建筑设计院股份有限公司成立 1990 年，注册资本 15,180万元。公司业

务范围为建筑工程设计；城市规划、城市设计；市政工程设计；工程勘察与岩土

工程；商物粮工程设计；压力管道设计；建筑装饰工程、建筑幕墙工程、轻型钢

结构工程、建筑智能化系统、照明工程、消防设施工程、风景园林工程、人防工

程、电力工程、电子通信广电工程设计及咨询服务；工程咨询及工程造价咨询；

建筑工程总承包、项目管理及技术与管理服务；园林绿化工程施工；境外建设工

程的勘测、咨询、设计、项目管理和总承包业务；会议展览服务；工程招标、投

标代理（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）。

（二）协议主要内容

1、东珠生态环保股份有限公司作为联合体的牵头单位。联合体牵头单位合

法代表联合体各成员负责本项目资格审查、投标文件编制和合同谈判活动，代表

联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，处理与之有关的一切事物，并负责

合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

2、联合体各方具有义务提供足够的资料，以满足招标人对投标资格的要求，

履行合同，并对外承担连带责任。

3、参与本项目投标时，投标保证金由联合体的牵头单位负责提交。

4、联合体的投标文件、招标人的招标文件、联合体与招标人签订的合同均

对双方具有约束力

5、联合体各成员单位内部的职责分工如下：

中南建筑设计院股份有限公司（成员单位名称）负责项目设计，东珠生态环

保股份有限公司、东珠生态科技（江西）有限公司（成员单位名称）负责项目施

工。

三、项目中标对公司经营业绩的影响

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性；

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

四、相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2020年 9月 9日